
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 9:01:22

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL 15 DC15250

Cena celkem: 25 640 Kč
 (bez DPH: 21 190 Kč)
Běžná cena: 28 204 Kč
Ušetříte: 2 564 Kč
Kód zboží: NOTD62100
Part No.: 69Y01
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Notebook Dell 15 DC15250 – nezastavitelný firemní pracant

S notebookem Dell 15 DC15250 se na seznam pracovních úkolů kouká v klidu. Tento model je navržen pro každodenní
práci s aplikacemi, internetem, dokumenty a dalšími softwarovými nástroji. Je vhodný do firemní kanceláře, na home office i
časté přenášení mezi různými pracovními stanovišti. Výkon v podobě procesoru Intel Core i7 třinácté generace se
uplatní při zpracování tabulek, náročných výpočetních procesech, studiu a samozřejmě přehrávání multimédií. Operační
paměť s kapacitou 16GB RAM zajistí svižnou odezvu i při spuštění několika aplikací najednou a ostatních
pokročilých multitaskingových požadavcích.

Vylepšete své vizuální zážitky, ať už sledujete filmy a videa, máte před sebou otevřená okna aplikací, nebo studijní
dokumenty a virtuální učebnice. 15,6palcový displej produkuje jasný a ostrý obraz v rozlišení Full HD. Široké pozorovací
úhly díky IPS panelu podpoří komfortní sledování i při pohledu ze stran. Při slabém osvětlení jistě oceníte technologii
ComfortView, která snižuje množství modrého světla vyzařovaného z displeje, a tak chrání vaše oči během sledování.


